PROVINCIA DI MATERA

INTERVENTO DI SISTEMAZIONE FRANE AL KM
139,200 DELLA S.P. EX S.S. 103 E AL KM 0,800
DELLA S.P. 79 STIGLIANO-GANNANO

PROGETTO UNIFICATO
(DEFINITIVO/ESECUTIVO)

Data: GIUGNO 2022 1° AGGICRNAMENTG: 2° AGGIORNAMENTO:
SETTEMBRE 2022

Codice elaborato 1.11 Scala

ELABORATI GENERALI E TECNICO-AMMINISTRATIVI

CRONOPROGRAMMA LAVORI
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TEMPO CONTR. IN GIORNI
720

PROGRAMMA LAVORI
E ALLESTIMENTO
CANTIERE

Opere strutturali speciali

Strade

Opere idrauliche

Oneri sicurezza

SOMMANO EURO

2.576.755,50

470.086,55

151.225,81

51.932,14

3.250.000,00

31

gennaio

126.755,50

2.164,05

128.919,55

59

febbraio

130.000,00

2.163,83

132.163,83

90

marzo

140.000,00

2.163,83

142.163,83

120

aprile

150.000,00

2.163,83

152.163,83

151

maggio

150.000,00

2.163,83

152.163,83

181

giugno

150.000,00

2.163,83

152.163,83

212

luglio

150.000,00

2.163,83

152.163,83

243

agosto

150.000,00

2.163,83

152.163,83

273

settembre

150.000,00

2.163,83

152.163,83

304

ottobre

150.000,00

2.163,83

152.163,83

334

novembre

140.000,00

2.163,83

142.163,83

365

dicembre

110.000,00

2.163,83

112.163,83



TEMPO CONTR. IN GIORNI
720

PROGRAMMA LAVORI
E ALLESTIMENTO
CANTIERE

Opere strutturali speciali

Strade

Opere idrauliche

Oneri sicurezza

SOMMANO EURO

2.576.755,50

470.086,55

151.225,81

51.932,14

3.250.000,00

396

gennaio

130.000,00

2.163,83

132.163,83

424

febbraio

130.000,00

2.163,83

132.163,83

455

marzo

130.000,00

2.163,83

132.163,83

485

aprile

130.000,00

2.163,83

132.163,83

516

maggio

130.000,00

2.163,83

132.163,83

546

giugno

130.000,00

2.163,83

132.163,83

577

luglio

100.000,00

10.086,55

21.225,81

2.163,83

133.475,64

608

agosto

100.000,00

30.000,00

2.163,83

132.163,83

638

settembre

80.000,00

50.000,00

2.163,83

132.163,83

669

ottobre

80.000,00

50.000,00

2.163,83

132.163,83

699

novembre

110.000,00

2.163,83

112.163,83

720

dicembre

90.000,00

2.163,83

92.163,83



